

## קול קורא לפרס ע"ש חגית אדיב - ג'ינאו ז"ל על ערך מוסף ייחודי לתכנון חברתי

קרן משפחת ג'ינאו, בשיתוף עם איגוד המתכננים בישראל מעניקים פרס שנתי ע"ש חגית אדיב-ג'ינאו ז"ל, על ערך מוסף ייחודי לתכנון חברתי. הפרס יוענק בכנס השנתי של איגוד המתכננים, שיערך בתאריכים 8-9 ליוני 2023 בבית העם וקמפוס ירושלים לאומנויות.

חגית ז"ל מתכנתת חברתית-אורבנית, בעלת תואר ראשון בגיאוגרפיה ויחסים בינ"ל ותואר שני בגיאוגרפיה עם התמחות חברתית ומוניציפאלית, שניהם מהאוניברסיטה העברית בירושלים. בחייה המקצועיים היתה חגית פורצת דרך בהקמת מסד התכנון החברתי. עסקה בפיתוח ארגונים שפעלו לשיתוף קהילה בתכנון ובקידום שיטות עבודה מתקדמות להטמעת שיקולים חברתיים בתכנון. לצד זאת, פעלה להגדרה ועיגון תפקידו של המתכנן והיועץ החברתי, בתוכניות בכלל ובתוכניות להתחדשות עירונית בפרט. אשת מקצוע יסודית, רצינית ומעמיקה, אשר שמחה לחלוק את הידע המקצועי שצברה ויותר מכל – אנושית ורגישה.

הפרס, בסך של 7,000 ₪, יוענק לפרויקט שיוצג על ידי סטודנטים/יות לתכנון ואדריכלות, כולל צוותים בין תחומיים, המקדמים פרויקטים וחשיבה המייצגים תפישת עולם מקצועית המדגישה את צרכי הפרט, החברה והקהילה. הפרויקט יכול להיות חלק מעבודות תזה לתואר שני ולתואר שלישי שהוגשו בשנים 2021-2023.

הפרויקט יציג: מצוינות מקצועית, חדשנות ויצירתיות בתכנון אורבני-חברתי, רגישות לסוגיה ואתגר תכנוני חברתי, עם היבט יישומי ורלוונטי, לפיתוח בשדה ומענה על צורך או כיווני פעולה עכשוויים.

### הנחיות להגשת הפרויקט:

להגשת מועמדות יש למלא את טופס המועמדות בלינק הבא: [כאן](#)

עד לתאריך 20 לאפריל 2023.

יש לצרף המלצה של המנחה לכל עבודה המוגשת לתחרות.

המגישים יתבקשו להכין פוסטר להצגת הפרויקט בכנס.

הפרס יוענק על ידי ועדת שיפוט שנבחרה על ידי איגוד המתכננים. ועדת השיפוט רשאית במקרים מיוחדים לפצל את הפרס בין שני מועמדים/ות או צוותים, בחלוקה שתקבע על ידה, או לקבוע ציון לשבח לפרויקט נוסף בתחרות. הזוכה/ים יידרשו להציג בקצרה את הפרויקט במסגרת הכנס.

איגוד המתכננים בישראל  
رابطه المخططين في اسرائيل  
ISRAEL PLANNERS ASSOCIATION

EMBE  
D  
CorelP  
hotolP  
aint. Im  
age.8

חבריות ועדת שיפוט, מתכננים: ד"ר נילי שחורי, אהוד יוסטמן, דורית פרי, חגית נעלי- יוסף, חנה מורן.

לפרטים ושאלות: [igudm1@gmail.com](mailto:igudm1@gmail.com)